
2024-2023 جداول الامتحانات للفصل الدراسي الثاني 

Wednesday, February 21, 2024

Thursday, February 22, 2024

Saturday, February 24, 2024

Sunday, February 25, 2024

Monday, February 26, 2024

Tuesday, February 27, 2024

Wednesday, February 28, 2024

Thursday, February 29, 2024

Saturday, March 02, 2024

Sunday, March 03, 2024

Monday, March 04, 2024

Tuesday, March 05, 2024

Wednesday, March 06, 2024

Thursday, March 07, 2024

Saturday, March 09, 2024

السبت 

اليوم والتاريخ

الاثنين 

الثلاثاء

الأربعاء 

الأربعاء 

الأحد 

الاثنين 

الثلاثاء

الأربعاء 

الخميس 

الخميس 

السبت 

الخميس 

السبت 

الأحد 

IT جرافيكIT جرافيكIT جرافيك

الرابع رابع الثالثالثالثالثانيالثاني

482931263121

3126

الفترة الأولى الفترة الأولى 

48293121

 الفترة الثانية الفترة الثانيةالفترة الأولىالفترة الأولى
31

الفترة الأولى
4831

الفترة الأولىالفترة الأولى

3125

الفترة الأولى الفترة الأولى 

482921

 الفترة الثانيةالفترة الأولىالفترة الأولى

3125

الفترة الأولىالفترة الأولى

482931

الفترة الثانيةالفترة الأولىالفترة الأولى

31

الفترة الأولى

482931

الفترة الأولى الفترة الأولى الفترة الأولى 

31

الفترة الأولى 

4829

الفترة الأولى الفترة الأولى 

4831

الفترة الأولى الفترة الأولى 

Database application(oracle)

Multimedia Systems

Aesthetics

Software Engineering

Network Programming

Internet Architecture and Protocols Visual Programming

Human Computer Interaction

Communication SkillsE-Commerce Communication Skills

Web Design and Programming Web Design & Programming

Decision Support System

Operating SystemsVisual ProgrammingAdvanced Web DevelopmentProjects Management

كلية الحاسوب

National Culture

Embedded Systems Human Computer Interaction

Multimedia SystemComputer Ethics and Law

Discrete MathematicsDigital Photography

Database Language and Tools

Arabesque

National Culture

عميد الكلية رئيس القسم سكرتارية الكلية


